ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

1• Secretária

AL - 1 ª SEC 040/02 Teresina, 05 de março de 002.

Senhor Diretor,

Devidamente aprovado pelo Plenário des e Poder,
encaminho a Vossa Senhoria, cópia do requerimento da Deputada MARIA
JOSÉ LEÃO, solicitando a implantação de uma agência dos Co e10s no
município de Baixa Grande do Ribeiro.

consideração.

Ilmo. Sr.

No ensejo, renovo votos de elevado

·1 ] / .

{ { ~- ,

Dep. POMPÍLlÓ EVARISTO
( Secretário

Dr. RAIMUNDO JOSÉ DE REIS CASTRO
_ Diretor Regional da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - E T

· · -Nest~Capital ~· · ·
. . ··. • . ~ •. . .

'(i .

. ': ·_ · ·: 'Av .. Mal. Çast~Jo ·Branqo, s/n. º ; ...., cabral - Teresina - PI CEP. 6400~810
... .

' i · :
. '{ "

Fone: (86) 2211564

. ·.. . .::

~t.ºº "" ..0,,;

<t> * ~<?-~ ESTADO DO PIAUÍ

~ ~~ Assembléia Legislativa
~~~·~· Gabinete Dep. Maria José Leão

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSE
LEGISLATIVA DO PIAUÍ

LÉIA

MARIA JOSÉ LEÃO, infra-assinada, Deputada Estadual pelo PFL,
com assento nesta Casa Legislativa, REQUER, na forma regimental que após
ouvido o Plenário e, com a aprovação deste, seja encaminhado expedi nte ao Sr.
Diretor Regional da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - CT, nesta
capital, Dr. RAIMUNDO JOSÉ DE REIS CASTRO, pleiteando a imp antação de
uma agência dos Correios no mmiicípio de Baixa Grande do Ribeiro, e razão da
sua importância econômica e social para a região dos cerrados.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA
PIAUÍ, em Teresina(Pl), 25 de fevereiro de 2002.

~aJJlwJ
MARIA JOSE LEAO

Deputada Estadual

Al - DIP --

2

•

Assemblêia -Legislativa

RUBRICA

FOLHA DE 1·NFORMAÇÃO OU DESPACHO

01 -·t:T"RIA. - LEGISLATIVA
J ü f\! T A D A

F tib-Lc.ot.:ão ae matéria

"º º 1 'w··· - ··crn .. :·~õ·~-10
l m .. r;i.JJ...1. ..... r::I::..

~......,,__~~~ -
Jl;8,.;,.a _fi.• ./.• v•.le /ÍÍ. .Jj;­

Clillle Setor de l'ublic._o

Al. - DfRFTORIA LEGISLATIV
Nos termos regimentais

~ /

inoaminhe ~ se